第１号様式（第３条関係）
                                                           第　　　　　　号
    　　                                             　　　　　　年　　月　　日
　石川県知事　　　　　　　　　　殿

        　　      　              　（eq \o\ad(            ,所在地)）
            　　    　            　（eq \o\ad(            ,学校法人名)）
                　　  　          　（代表者職氏名）                        印
　　　　年度私立専修学校等教育設備費補助金交付申請書
　　　　　年度において、下記のとおり教育設備整備事業を実施したいので、補助金を交付されたく、石川県私立専修学校等教育設備費補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額                               円
　　　内訳      小型教育設備                         　　　　円
                中型教育設備                                 円

２　eq \o\ad(              ,事業計画書) ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 別紙１のとおり
３　予算書の抄本（補助対象事業に係る部分） ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥別紙２のとおり
別紙１
eq \o\ad(                                              ,平成　　年度教育設備整備事業計画書)
（設　備）
１　事業計画の私立学校概要
	学      校法  人  名

	学　校　名

	左の学校
の設置年度

	事業場所

２　事業の内容
	区分
	品　　　目
	数　量
	単　　　価
	金　　　　額
	備　　　考

	小
型
教
育
設
備

	中
型
教
育
設

備

	合　　　　計

	補助金申請額

 （必要添付書類）
　１　設備の仕様書及び見積書
  ２　中型教育設備において、機械、器具をまとめて１組としたものは、そのシステム図
別紙２

　　　　年度教育設備整備事業に係る収支予算書（関係部分の抜粋）

収入の部

	科　　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　　要

支出の部

	　　　科　　　　　目
	　　　予　　算　　額
	　　　摘　　　　　要

上記の予算は原本と相違ないことを証明します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学校法人名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（理事長名）　　　　　　　　　　　印

第３号様式（第５条関係）
                                                        第　　　　　　号
                                                    　　　　　　年　　月　　日
石川県知事　　　　　　　　　　殿
                                  　（eq \o\ad(            ,所在地)）
          　                      　（eq \o\ad(            ,学校法人名)）
             　　　               　（代表者職氏名）                        印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  変更

　　　　年度教育設備整備事業 　     承認申請書

　　　 　　　　　   中止

　　　　　年　　月　　日付け総第　　　号により補助金交付決定の通知があった教育設

                 　　　 　変更

備整備事業を下記のとおり　中止　したいので、承認されたく、石川県私立専修学校等教育設備費補助金交付要綱第５条の規定により、申請します。
記
　　　変更

１　　中止　の理由
２　補　助　金　額　　　変更前の額　　　金　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　変更後の額　　　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　追加

　　　　　　　　　　　　差引き　減額　申請額　　　金　　　　　　　　　円

３　変更の内容　　　別紙の事業計画書のとおり

別紙

　　　　年度教育設備整備事業計画書

（設　備）

事業の内容

	交付決定時の購入計画
	変更しようとする購入計画
	備考

	品　　目
	数量
	単　価
	金　額
	品　　目
	数量
	単　価
	金　額

	合　　計

	合　　計

	補助金申請額

	補助金申請額

第５号様式（第７条関係）
                                                        第　　　　　　号
                                                    　　　　　　年　　月　　日
石川県知事　　　　　　　　　　殿
                                  　（eq \o\ad(            ,所在地)）
          　                      　（eq \o\ad(            ,学校法人名)）
             　　　               　（代表者職氏名）                        印
　　　　年度私立専修学校等教育設備費補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け総第　　　号により補助金（変更）交付決定の通知があった教育設備整備事業を下記のとおり実施したので、石川県私立専修学校等教育設備費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
１　事業実績書 ‥‥‥‥‥ 別紙１のとおり
２　収支精算書 ‥‥‥‥‥ 別紙２のとおり

別紙１

　　　　年度教育設備整備事業実績書

（設　備）

	学　校　名
	交付決定通知に基づく補助対象経費
	購　　入　　済　　額

	補助金交付決定通知額
	設　置　者負　担　額
	計
	支出済額
	支出予定額
	計

	合　　　計

設備購入明細書　　　　　　　　　　　　　　　　（学校名）

	品　　　　目
	規　格
	数量
	購入単価
	購入金額
	購入年月日
	備　考

　（必要添付書類）１　納品書（写）　　２　請求書（写）　　３　領収書（写）

別紙２

（学校法人名）

（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　印

　　　　年度教育設備整備事業に係る収支精算書

収　　入

	科　　　目
	予　算　額(A)
	精　算　額(B)
	差　　異(A-B)

	円
	円
	円

支　　出

	科　　　目
	予　算　額(A)
	精　算　額(B)
	差　　異(A=B)

	円

	円
	円